
MUNICÍPIO DE CÓRREGO
FUNDO/MG

Ata de Realização do Pregão Eletrônico
Complementar nº 2

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 062/2022
PROCESSO LICITATÓRIO 088

Às 12:30:11 horas do dia 18 de Novembro de 2022 reuniram-se no site www.licitanet.com.br, o(a) Pregoeiro(a) Oficial e respectivos membros da Equipe de Apoio,
abaixo relacionados, com a finalidade de realizar todos os procedimentos relativos ao referido pregão que tem como objeto: Registro de preços para futura e
eventual aquisição de materiais de iluminação natalina, para atendimento da demanda do Município de Córrego Fundo/MG..

O(a) Pregoeiro(a) conduziu a sessão de pregão, conforme disposições contidas na Lei Federal nº 10.520/02; na Lei Complementar nº 123/06; no(a) ; subsidiariamente
na Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e pelas disposições fixadas no edital e anexos, realizar os procedimentos relativos ao aludido pregão.

Reiniciando os trabalhos o(a) Pregoeiro(a) abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no edital.

Classificação Final do Item 1

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º MG LIGHT 12.147.139/0001-41 R$ 1.289,00

2º FORMULARIOS GRAFICOS INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI 02.253.928/0001-03 R$ 1.361,33

Mensagens Geral
Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 18/11/2022
12:30:11

Srs. fornecedores, o canal de mensagens da sala de disputa foi DESBLOQUEADO pelo pregoeiro!

Pregoeiro 18/11/2022
12:30:36

Boa tarde senhores licitantes! Certifico que o licitante MARCELO SIMONI não enviaram, no prazo legal os documentos solicitados em
sessão pública, caso em que nos termos doa Itens 9.5.1 e 9.5.2 do Edital Convocatório, declaro o inabilitado e para seguimento do
certame convoco imediatamente os licitantes classificados nos Itens.

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão às 12:30:36 horas do dia 18 de Novembro de 2022 cuja ata foi lavrada pelo(a) Pregoeiro(a).

Autenticação: 3B27A718CEA6A0AC5A7CC91F92ED9F04

LUIS HENRIQUE RODRIGUES 
Pregoeiro(a) Oficial

 
 

JAIR CAMARA RODRIGUES 
Equipe de Apoio 

 

MARLI DO CARMO DE FARIA 
Equipe de Apoio 

 


